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Investeringseiendom |  
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dobbel carport | Attraktiv  
Velkommen til Stangalandgata 10 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Alexander Kvalevaag Skree v/   Aktiv Eiendomsmegling! 

En betydelig modernisert(2021‑2023) bolig, godkjent med tre  
boenheter, noe som gir gode og fleksible utleiemuligheter.  
Eiendommen består av tre nyoppussede og lekre leiligheter – perfekt  
enten du ønsker å bo selv og leie ut resten, eller vil leie ut hele boligen  
som en solid investering. Enhetene er romslige og moderne, med  
gode planløsninger som passer både familier, par og enslige. 

Eiendommen har dobbel carport‑parkering og en stor, solrik terrasse. 

Attraktiv og sentral beliggenhet i et trivelig og etablert område like  
utenfor Kopervik sentrum, med kort vei til skole, barnehage, butikker  
og kollektivtilbud, samt nærhet til sjø og flotte turområder. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 8 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 207 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 457 600,‑
Selger:	 Yidnekatchew Bekele  
Hochiso
	 Rahel‑Melaku Dessalegn

Salgsobjekt:	 Bygård/  flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1937
BRA‑i/  BRA Total	  188/  198 kvm
Tomtstr.:	 419.2 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./  bnr.	 Gnr. 58, bnr. 271
Oppdragsnr.:	 1509250340

Alexander Kvalevaag Skree
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 476 52 597
E‑post	 alexander.k.skree@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 188 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 198 m²
TBA: 49 m²

Bolig med 3 boenheter
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Etasje 1/ u.etg: Gang, teknisk rom, bad/ vaskerom, soverom, stue/ kjøkken,  
soverom 2

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Gang, bod, stue/ kjøkken, soverom, bad/ vaskerom, soverom 2

3. etasje
BRA‑i: 55 m² Gang, bod, soverom, bad/ vaskerom, soverom 2, kjøkken

4. etasje
BRA‑i: 23 m² Gang/ loftstue (ikke godkjent), soverom (ikke godkjent), soverom 2. 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² Bod, bod 2, bod 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
49 m² Terrasse over boder. 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig.
Boligens utforming og rominndeling gjør nøyaktig arealmåling utfordrende. Skeivheter i  
gulv, tak og/ eller skråtak kan også gi måleavvik. Oppgitt areal er derfor fastsatt etter  
beste evne innenfor rammen av praktisk arealmåling. Et areal regnes som måleverdig  
når fri høyde er minst 1,90 meter målt fra overkant ferdig gulv til underkant himling, og  
når lengde og bredde er minimum 0,60 x 0,60 meter. 

Lovlighet
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer  
ikke med dagens bruk.
Kommentar: Dagens bruk stemmer ikke fullstendig overens med tilsendte tegninger  
fra 1989 (tilsendt fra megler og stemplet kommunalt godkjent). Spesielt loftsetasjen  
hvor det kun er inntegnet boder.

Brannceller: Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens  
byggteknisk forskrift? 
Svar: Nei

Nyere håndverkstjenester: Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste  
5 år? 
Svar: Ja.
Kommentar: Bygget er helhetlig modernisert i nyere tid gjennom byggmester Hauen.  
Eier har flere faktura, beskrivelser og dokumentasjon.

Krav for rom til varig opphold: Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate  
eller takhøyde? 
Svar: Ja.
Kommentar: Vinduer samsvarer ikke minstekrav til rømningsvinduer (bredde under 0.5  
m) og trapp er ikke direkte til terreng (det er 3‑4 trinn opp til terreng). Gjelder  
underetasje. Det er nok likevel mulig for de aller fleste og komme seg ganske greit ut.

Romhøyde målt til 2.19 m i etasje 1 / u.etg
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

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Bygget er helhetlig modernisert i nyere 琀椀d gjennom byggmester Hauen. Eier har 昀氀ere faktura, beskrivelser og dokumentasjon.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Dagens bruk stemmer ikke fullstendig overens med 琀椀lsendte tegninger fra 1989 (琀椀lsendt fra megler og stemplet kommunalt 
godkjent). Spesielt lo昀琀setasjen hvor det kun er inntegnet boder.

Vinduer samsvarer ikke minstekrav 琀椀l rømningsvinduer (bredde under 0.5 m) og trapp er ikke direkte 琀椀l terreng (det er
3-4 trinn opp 琀椀l terreng). Gjelder underetasje. Det er nok likevel mulig for de aller 昀氀este og komme seg ganske greit ut.
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Romhøyde målt 琀椀l 2.19 m i etasje 1 /u.etg
Romhøyde målt opp琀椀l 2.26 m i 2.etg.  Det er målt noen millimeter under 2 meter i bod 1. etg.
Romhøyde opp琀椀l 2.28 m målt i etasje 3.

Fra etasje 3 er det kun funnet et vindu med rømningss琀椀ge, de琀琀e kan fravike dagens krav om minimum annethvert
oppholdsrom skal ha rømningsvindu.

Fra lo昀琀 er det ikke funnet alterna琀椀v rømningsvei iht. dagens krav. Eier opplyser ene vinduer er delvis over
trapp/terrasse slik at det likevel er mulig å komme ut her, selv om det fraviker dagens krav.

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 1 10 10 49

SUM 10 49
SUM BRA 10

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje 1 Bod, bod 2, bod 3

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Ikke 琀椀lgang 琀椀l samtlige boder, slik oppmålinger er u琀昀ørt delvis utvendig. Avvik kan forekomme.  

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Annet (昀氀ere selveierleiligheter) 181 7
Bod 0 10

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
19.11.2025 Odd Schive Kiperberg Taks琀椀ngeniør

Yidnekatchew  Bekele Kunde

Matrikkeldata
Kommune
1149 KARMØY

gnr.
58

bnr.
271

Areal
419.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Stangalandgata 10  

Hjemmelshaver
Dessalegn Rahel-Melaku, Hochiso Yidnekatchew 
Bekele

fnr. snr.
0

Rapporten omhandler ikke eiendomsgrenser, plassering av bygg  og annen matrikkel-data (veire琀琀, regulering mm.)
Interesserte anbefales å gjøre nærmere undersøkelser rundt nevnte forhold, samt kontrollere eiendommen oppimot evt. risikoområde i昀琀.
kommunedelplan, NVE fare- og aktsomhetsområder, radon aktsomhet  o.l.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 10.12.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ  
  

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig), samt
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder
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